
1

La presente deliberazione viene affissa il 15/04/2024 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

COPIA Deliberazione n. 105 del 11/04/2024 del Presidente della Provincia

Oggetto: APPROVAZIONE RICHIESTA DI ADESIONE E SCHEMA DI CONVENZIONE PER LO

SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI DI S.U.A DA PARTE DELLA PROVINCIA DI

BENEVENTO PER CONTO DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA DI AVELLINO.

L'anno duemilaventiquattro, il giorno undici del mese aprile alle ore 18:00 presso la Rocca dei Rettori il

Presidente della Provincia, Nino Lombardi, ha adottato la presente deliberazione.

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Maria Luisa Dovetto.

IL PRESIDENTE

VISTA l’allegata proposta del e ritenuto di farla propria ad ogni effetto di legge e regolamenti:

RITENUTO doversi approvare la proposta in oggetto;

RITENUTA anche l’urgenza a provvedere in merito;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del Tuel;

VISTI:
• il D.Lgs. 50/2016 ess.mm.ii.;

• il D.Lgs. 267/2000;

• lo StatutoProvinciale;

D E L I B E R A

Per i motivi espressi in premessa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

di approvare la proposta di cui in oggetto e per l’effetto:



2

1) DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 62 del D.Lgs. n. 36/2023 la richiesta di adesione del’Ambito
Territoriale Caccia di Avellino alla SUA della Provincia di Benevento, per un periodo di anno tre,
decorrenti dalla data di stipula della Convenzione, come da Regolamento istitutivo approvato con
deliberazione di Consiglio Provinciale n. 27 del 27/05/2016;

2) DI APPROVARE lo schema di Convenzione allegato alla presente deliberazione quale parte integrante

e sostanziale;

3) DI DEMANDARE al Presidente della Provincia di Benevento la sottoscrizione congiuntamente al

Presidente dell’Ambito Territoriale Caccia di Benevento della Convenzione.

4) DI PUBBLICARE il presente atto sull’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale dell’Ente. nella

sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013;

5) DI DICHIARARE immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto

2000, n.267, la presente deliberazione.



3

OGGETTO:

APPROVAZIONE RICHIESTA DI ADESIONE E SCHEMA DI

CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI DI

S.U.A DA PARTE DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO PER

CONTO DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA DI

AVELLINO.

PROPOSTA di DELIBERA per il PRESIDENTE
Servizio Staff 2 - Appalti e Contratti - Assistenza Amministrativa EELL - SUA

PREMESSO che:

ai sensi dell’art. 91 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 gli Enti locali adeguano i propri ordinamenti ai
principi di funzionalità e di ottimizzazione delle risorse per il migliore funzionamento dei servizi;
a norma dell’art. 2 comma 1 del D.Lgs. n. 165/2001 le amministrazioni pubbliche definiscono,
secondo principi generali fissati da disposizioni di legge e, sulla base dei medesimi, mediante atti
organizzativi secondo i rispettivi ordinamenti, le linee fondamentali di organizzazione degli uffici;  

PREMESSO, altresì che:

in data 01 aprile 2023 è entrato in vigore il d.lgs. 31 Marzo 2023 n. 36 rubricato “Codice dei contratti
pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in
materia di contratti pubblici;
la nuova disciplina in materia di contratti pubblici, dettata dal D.Lgs. n.36/2023 si applica alle
procedure ed a contratti per i quali i bandi e gli avvisi con cui si indice la procedura di scelta del
contraente siano pubblicati a decorrere dal 01.07.2023;
ai sensi dell’art. art. 62, comma 1 , del D.lgs. n. 36/2023 “Tutte le stazioni appaltanti, fermi restando
gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in
materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente
all'acquisizione di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie previste per gli affidamenti
diretti, e all’affidamento di lavori d’importo pari o inferiore a 500.000 euro, nonché attraverso
l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di
committenza qualificate e dai soggetti aggregatori”;
ai sensi dell’art. Art. 62, comma 2 , del D.lgs. n. 36/2023, “per effettuare le procedure di importo
superiore alle soglie indicate dal comma 1, le stazioni appaltanti devono essere qualificate ai sensi
dell’articolo 63 e dell’allegato II.4. Per le procedure di cui al primo periodo, l’ANAC non rilascia il
codice identificativo di gara (CIG) alle stazioni appaltanti non qualificate;
ai sensi dell’art. 63, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023, “Fermo restando quanto stabilito dall’articolo
62, è istituito presso l'ANAC, che ne assicura la gestione e la pubblicità, un elenco delle stazioni
appaltanti qualificate di cui fanno parte, in una specifica sezione, anche le centrali di committenza,
ivi compresi i soggetti aggregatori. Ciascuna stazione appaltante o centrale di committenza che
soddisfi i requisiti di cui all’allegato II.4 consegue la qualificazione ed è iscritta nell’elenco di cui al
primo periodo”;
ai sensi dell’art. 63, comma 4, del d.Lgs. n. 36/2023, secondo periodo, “In sede di prima
applicazione le stazioni appaltanti delle unioni di comuni, costituite nelle forme prevista
dall’ordinamento, delle provincie e delle città metropolitane, dei comuni capoluogo di provincia e
delle regioni sono iscritte con riserva nell’elenco di cui all’articolo 63, comma 1, primo periodo;

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_II.htm#II.4
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_II.htm#II.4
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_II.htm#II.4
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#062
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#062
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#062
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_II.htm#II.4
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_II.htm#II.4
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_II.htm#II.4
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063


4

CONSIDERATO che:

la Provincia di Benevento risulta iscritta con riserva nell’elenco di cui all’articolo 63, comma 1,
primo periodo;
ai sensi dell'art. 1, comma 88, della legge 7 aprile 2014, n. 56 la Provincia, d'intesa con gli Enti
aderenti, può esercitare le funzioni di predisposizione dei documenti di gara e di Stazione Unica
Appaltante;
la Provincia di Benevento, quale Ente con funzioni di area vasta, anche al fine di non disperdere le
proprie competenze in materia, intende mettere a disposizione degli Enti aderenti i propri Uffici ed
esercitare le funzioni di cui al richiamato comma 88 della legge 7 aprile 2014, n. 56;
con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 27 del 27/05/2016 è stata istituita, presso la Provincia
di Benevento, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 13 della legge n. 136/2010, la Stazione
Unica Appaltante denominata “SUA – PROV. BN” a servizio dei Comuni non capoluogo e degli
altri Enti locali aderenti, per l’affidamento di appalti di lavori, servizi e forniture, in conformità con
quanto disposto dall’art. 37 del D.Lgs. n. 50/2016;
con il suddetto atto deliberativo si è proceduto all’approvazione del Regolamento della suddetta
Stazione Unica appaltante e dello schema di Convenzione, da sottoporre a ciascun Ente aderente che
volesse aderire;
con nota del 01/03/2024 prot. n. 5568 il Presidente del Comitato di Gestione dell’Ambito Territoriale
di Caccia (A.T.C.) di Avellino ha chiesto di aderire, mediante stipula di apposita convenzione
regolante i rapporti tra le parti, alla Stazione Unica Appaltante (SUA) della Provincia di Benevento
per un periodo di anni tre, decorrenti dalla data di stipula;
l’A.T.C. di Avellino con verbale di Seduta, del Comitato di Gestione dell’A.T.C., n. 07 in data
12/02/2024 ha conferito incarico al Presidente affinché provveda a porre in essere tutte le iniziative
utili per affidare l’incarico alla Provincia di Benevento ivi compresa la sottoscrizione della
convenzione con la quale verrà regolamentato l’affidamento;
stabilito di aderire alla S.U.A. della Provincia di Benevento conferendo l’incarico alla Provincia di
Benevento.
ai sensi dell’art. 62, comma 6, lettera a) Le stazioni appaltanti non qualificate ai sensi del comma 2
dell’articolo 63, fatto salvo quanto previsto al comma 1, del presente articolo:a) procedono
all’acquisizione di forniture, servizi e lavori ricorrendo a una centrale di committenza qualificata;
Ai sensi dell’art. 62, comma 9, Il ricorso alla stazione appaltante qualificata o alla centrale di
committenza qualificata è formalizzato mediante un accordo ai sensi dell’articolo 30 del testo unico

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, o ai sensi
dell’articolo 15 della legge 7 agosto 1990, n. 241, o mediante altra modalità disciplinante i rapporti in
funzione della natura giuridica della centrale di committenza.

RITENUTO:
- di approvare la richiesta di adesione dell’A.T.C. di Avellino alla Stazione Unica Appaltante “SUA

Provincia di Benevento”.
- di approvare le schema di Convenzione per lo svolgimento di funzioni di SUA da parte della

Provincia di Benevento per conto dell’Ambito Territoriale di Caccia di Avellino;
- di demandare al Presidente della Provincia di Benevento la sottoscrizione dello schema di

Convenzione

VISTO lo schema di Convenzione allegato, quale parte integrante e sostanziale, alla presente deliberazione;

DATO ATTO che la suddetta Convenzione diventerà esecutiva alla sottoscrizione della stessa da parte del
Presidente della Provincia di Benevento e del Presidente del Comitato di Gestione dell’A.T.C. di Avellino;

VISTI:

il TUEL approvato con D.Lgs. n.267 del 18/08/2000;
lo Statuto della Provincia di Benevento;

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#030
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1990_0241.htm#15


5

il vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici della Provincia di Benevento;
il D.L. 77/2021, convertito in Legge n. 108/2021;
il D.Lgs. n. 50/2016 per quanto applicabile;
il d.P.R. n. 207/2010 per quanto applicabile;
il D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023;

VISTE le deliberazioni del Consiglio Provinciale:
n. 18 del 29.06.2023: “Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 13 del 22.06.2023.
Rendiconto dell’esercizio Finanziario 2022. Approvazione definitiva ex art. 1 co.55 L.
56/2014”.
n. 37 del 18.12.2023: “DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) di cui all’art.
170, comma 1, D.Lgs n. 267/2000 – Periodo 2024/2026 e relativi allegati Programma triennale
lavori pubblici, Programmazione del fabbisogno del personale, Programma triennale acquisto
forniture e servizi e il Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni immobiliari. APPROVAZIONE
DEFINITIVA”
n. 38 del 18.12.2023: “Schema di Bilancio di Previsione per il Triennio 2024-2026 e relativi
allegati ai sensi dell’art. 174 del D. Lgs. n. 267/2000 e degli artt. 11 e 18-bis del D. Lgs. n.
118/2011. APPROVAZIONE DEFINITIVA”.:

RICHIAMATE:

la DP n. 241/2023 di approvazione del PIAO del quale il Piano della Performance 2023/2025
rappresenta parte integrante e sostanziale;
la DP n. 33 del 1.2.2024 avente ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
2024/2026 (Art. 169 D.Lgs 267/2000) ”;

VISTO il Lgs. n. 33 del 14/03/2013, che prevede l’obbligo di pubblicità, trasparenza e diffusione di

informazione da parte delle pubbliche amministrazioni;

RICHIAMATI i decreti presidenziali:

- n. 29 del 01.07.2021 adottato a seguito della Deliberazione Presidenziale n. 165 del 01.07.2021 di
riorganizzazione temporanea della microstruttura dell’Ente in attuazione della Deliberazione
Presidenziale n. 288 del 17.12.2020;

- N.37 del 18.12.2023: “DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) di cui all’art.170,
comma1, D.Lgs.n.267/2000 – Periodo 2024/2026 e relativi allegati Programma Triennale lavori
pubblici, Programmazione del fabbisogno del Personale, Programma triennale acquisto forniture e
servizi e il Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni immobiliari. APPROVAZIONE DEFINITIVA”;

- N.38 del 18.12.2023: “Schema di Bilancio di Previsione per il triennio 2024-2026 e relativi allegati
ai sensi dell’art.174 del D.Lgs.n.267/2000 e degli artt. 11 e 18-bis del D.Lgs. n. 118/2011.
APPROVAZIONE DEFINITIVA”;

VISTA la Deliberazione del Presidente della Provincia di Benevento n. 32 del 31/01/2024: Approvazione
della sottosezione 2.3 – “ Rischi corruttivi e trasparenza” della sezione 2 Valore pubblico, performance e
anticorruzione del Piano Integrato di Azione e Organizzazione (PIAO) del triennio 2024-2026.

RICHIAMATO il Decreto Presidenziale n 102 del 05.07.2023 di conferimento incarico dirigenziale ad

interim del servizio di staff n. 2 “Appalti e Contratti – Assistenza Amministrativa EE.LL. – SUA”della

Provincia di Benevento all’arch. Giancarlo Corsano;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’articolo 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267 (Testo unico delle

leggi sull'ordinamento degli enti locali) e s.m.i.;

RESO il parere favorevole di regolarità tecnica ed ACQUISITO il parere favorevole di contabile espressi ai

sensi dell’art. 49 del TUEL;

PROPONE DI DELIBERARE



6

Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate: 

6) DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 62 del D.Lgs. n. 36/2023 la richiesta di adesione del’Ambito
Territoriale Caccia di Avellino alla SUA della Provincia di Benevento, per un periodo di anno tre,
decorrenti dalla data di stipula della Convenzione, come da Regolamento istitutivo approvato con
deliberazione di Consiglio Provinciale n. 27 del 27/05/2016

7) DI APPROVARE lo schema di Convenzione allegato alla presente deliberazione quale parte integrante

e sostanziale;

8) DI DEMANDARE al Presidente della Provincia di Benevento la sottoscrizione congiuntamente al

Presidente dell’Ambito Territoriale Caccia di Benevento della Convenzione.

9) DI PUBBLICARE il presente atto sull’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale dell’Ente. nella

sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013;

10) DI DICHIARARE immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto

2000, n.267, la presente deliberazione.

Benevento, lì 28/03/2024

Il Responsabile del
f.to Dott. Augusto Travaglione

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to Arch. Giancarlo Corsano



7

Proposta di Delibera Presidenziale N. 3 del 28/03/2024
Servizio Staff 2 - Appalti e Contratti - Assistenza Amministrativa EELL - SUA

PARERI

PARERE di REGOLARITÀ TECNICA - Art. 49 D.LGS. 267/2000

Il sottoscritto DIRIGENTE del Servizio Staff 2 - Appalti e Contratti - Assistenza Amministrativa EELL -
SUA esprime sul presente atto parere Favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49
del DLgs. n. 267/2000.

Motivazione:

Benevento, 03/04/2024

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to Arch. Giancarlo Corsano

PARERE di REGOLARITÀ CONTABILE - Art. 49 D.LGS. 267/2000

Il sottoscritto RESPONSABILE del SERVIZIO FINANZIARIO esprime sul presente atto parere
Favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.

Motivazione:

Benevento, 10/04/2024

Il Responsabile P.O.
Servizio Programmazione e Bilancio

f.to Dott. Armando Mongiovì

Il Dirigente
Settore Amministrativo-Finanziario

f.to Avv. Nicola Boccalone



8

COPIA Deliberazione Presidente della Provincia di Benevento n. 105 del 11/04/2024

Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente

f.to Nino Lombardi

Il SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

Si attesta che:
la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile in data odierna ai sensi
dell’art.134, comma 4, del D.Lgs.vo n.267 dell' 8/8/2000.

se ne dispone la pubblicazione all’Albo Pretorio online.

è divenuta esecutiva in data __________ decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134, comma 3, del D.Lgs.vo n.267 del 18.8.2000.

Il SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

______________________

=============================================================================================

Copia conforme all’originale agli Atti per uso amministrativo 11/04/2024

Il SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

______________________


